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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
23-02-2019 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 28.51 447
2. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 28.97 426
3. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.62 398
4. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 29.73 394
5. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 29.81 391
6. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.93 386
7. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 30.17 377
8. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 30.29 372
9. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.10 344

10. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.41 334
11. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.42 334
12. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.44 333
13. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 33.73 269
14. CHINIEWICZ Filip 05 IUKS MUSZELKA Warszawa 34.01 263

15 lat

1. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 25.96 592
KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 25.96 592

3. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 541
4. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 27.08 521
5. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 27.94 474
6. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 28.63 441
7. KORDOWSKI Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 28.69 438
8. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.91 428
9. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 28.94 427

10. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 29.23 414
11. KAŁASKA Patryk 04 UKP POLONIA Warszawa 29.33 410
12. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 29.76 393
13. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 31.28 338
14. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.31 337

16 lat

1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.13 652
2. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 601
3. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.94 529
4. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 27.48 499
5. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 28.64 441
6. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 29.28 412
7. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 29.52 402
8. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 29.71 395
9. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 30.70 358

17 - 18 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.70 687
2. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 25.98 590
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.18 577
4. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 26.34 566
5. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 27.57 494
6. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 27.74 485
7. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 27.93 475
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP POLONIA Warszawa 28.09 467
9. SOBÓL Przemysław 02 UKP POLONIA Warszawa 28.36 454

10. KUCHARSKI Jan 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 29.15 418
11. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 30.67 359

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 24.17 733
2. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS GALICJA Kraków 24.66 690
3. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.70 687
4. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 24.71 686
5. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 25.07 657
6. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 25.08 656
7. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.13 652
8. DEREŃ Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 25.63 615
9. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 601

10. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 25.96 592
KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 25.96 592

12. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 25.98 590
13. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.18 577
14. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 26.34 566
15. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 541
16. STOLARSKI Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 26.84 535
17. MICOREK Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 26.91 531
18. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.94 529
19. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 27.08 521
20. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 27.48 499
21. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 27.57 494
22. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 27.74 485
23. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 27.93 475
24. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 27.94 474
25. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP POLONIA Warszawa 28.09 467
26. STAWARUK Michał 99 AZS Łódź 28.22 460
27. SOBÓL Przemysław 02 UKP POLONIA Warszawa 28.36 454
28. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 28.51 447
29. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 28.63 441
30. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 28.64 441
31. KORDOWSKI Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 28.69 438
32. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.91 428
33. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 28.94 427
34. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 28.97 426
35. KUCHARSKI Jan 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 29.15 418
36. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 29.23 414
37. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 29.28 412
38. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 29.30 411
39. KAŁASKA Patryk 04 UKP POLONIA Warszawa 29.33 410
40. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 29.52 402
41. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.62 398
42. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 29.71 395
43. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 29.73 394
44. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 29.76 393
45. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 29.81 391
46. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.93 386
47. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 30.17 377
48. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 30.29 372
49. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 30.67 359
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 30.70 358
51. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.10 344
52. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 31.28 338
53. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.31 337
54. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.41 334
55. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.42 334
56. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.44 333
57. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 33.73 269
58. CHINIEWICZ Filip 05 IUKS MUSZELKA Warszawa 34.01 263


